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МИНИСТЕРСТВО ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СОСТАВОТ, КВАЛИТЕТОТ И 
КРОЈОТ НА УНИФОРМАТА И ОЗНАКИТЕ НА УНИФОРМАТА НА ПОЛИЦИЈАТА
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     Бр. 1311-106487/1       Министер
18 декември 2018 година                    за внатрешни работи, 
             Скопје                                                                   Оливер Спасовски, 
с.р.
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